
Smlouva o zajištění vzdělávacího pobytu
na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů {dále jen jako "občanský zákoník")

Smluvní strany:

Středisko ekologické výchovy SEVER Litoměřice, o.p.s.
IČO: 28745418 
se sídlem: Masarykova 701/35, 412 01 Litoměřice
zastoupena: ředitelem Janem Kotěrou
bank. spojení: ČSOB, 245999932/0300
dále jen „dodavatel" 

a

ZŠ s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Teplice, Metelkovo náměstí 968
IČ: 46070877
se sídlem: Metelkovo náměstí 968, Teplice
zastoupená: Mgr. Bc. Michalem Chalupným, ředitelem
dále jen „odběratel“

uzavírají následující smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele vzdělávací pobyt v objektu "Skautská základna 
Mentaurov“ v termínu 21. - 25. listopadu 2022.
Dvěma pedagogům budou poskytnuty všechny služby zcela zdarma. 
Pobytu se předběžně zúčastní   25   platících žáků.

2. Finanční podmínky

Cena pobytu s programem za jednoho žáka činí 3400,- Kč. Zahrnuje ubytování vč. lůžkovin (4 
noci), stravu 5x denně, celodenní pitný režim a vzdělávací program v rozsahu 27 hodin (36 
vyučovacích hodin). Cena pro 2 sourozence činí celkem 5340,- Kč.

Cena pobytu pro dospělé nad rámec dvou osob zdarma činí 1940,- Kč.  Zahrnuje ubytování vč. 
lůžkovin (4 noci), stravu 5x denně a celodenní pitný režim.

První den pobytu bude na základě skutečného počtu účastníků vystavena faktura splatná do konce 
pobytu. Pokud některý účastník ukončí pobyt dříve než v pátek, peníze se mu nevrací.



3. Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel zajistí:

 Ubytování: 4x nocleh včetně lůžkovin
 Stravování: začátek pondělní oběd, konec páteční oběd. 

V běžný den 5 jídel denně včetně teplého oběda s polévkou. 
 Program: 36 vyučovacích hodin

Odběratel:

 bude dbát na řádné užívání ubytovacích prostor
 po skončení pobytu předá provozovateli rekreačního zařízení všechny užívané prostory ve 

stavu, v jakém je převzal (s přihlédnutím k obvyklému opotřebení věcí)
 nahradí případnou prokazatelně vzniklou škodu na majetku provozovatele rekreačního 

zařízení způsobenou účastníky pobytu
 seznámí dodavatele před začátkem pobytu se zdravotními omezeními na straně účastníků
 zajistí pedagogický a zdravotnický dozor po celou dobu pobytu

4. Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále 
splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.
Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. 
Organizovaný pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. 
Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a 
další pokoj jako izolace pro nemocné.   

dodavatel odběratel


		2022-11-30T07:59:01+0100
	Mgr. Jan Kotěra
	I am the author of this document




